
 
 

UCHWAŁA NR 2037/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 lit. c oraz ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), § 13 pkt 2, 7 lit. c oraz 8 uchwały nr XXX/350/21 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5807, z późn. zm.) oraz 
§ 5 uchwały nr XXXIII/380/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2022 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 4.305.166 zł, z tego z tytułu: 

1) dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 4.290.373 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy o kwotę 14.552 zł; 

3) zwrotów dotacji o kwotę 241 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2022 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 4.305.166 zł, z tego z tytułu: 

1) dotacji celowych z budżetu państwa o kwotę 4.290.373 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy o kwotę 14.552 zł; 

3) zwrotów dotacji o kwotę 241 zł. 

2. W wydatkach budżetu na 2022 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1.180.908 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 46.383 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 6.148 zł; 

2) celową na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach 
RPO WZ 2014-2020 w łącznej kwocie 40.235 zł, w tym bieżącą w kwocie 8.835 zł i inwestycyjną 
w kwocie 31.400 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 240



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 240



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 14 545

Pozostała działalność  001095 14 545

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  014 545

Transport i łączność  0600 4 275 828

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 4 275 828

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  04 275 828

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 14 552

Pozostała działalność  075495 14 552

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  014 552

Różne rozliczenia  0758 241

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 241

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0241

 0RAZEM DOCHODY 4 305 166

2037

28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 240



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 49 000010 63 545

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 49 00001041 49 000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4048 21 873 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 12 502 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  031 179

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  017 821

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 9 306 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 5 319 0

Pozostała działalność  001095 14 545

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  014 545

Przetwórstwo przemysłowe  0150 2 454

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 2 454

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  01 417

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0268

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4989  0769

Transport i łączność 40 000600 4 283 849

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 4 275 828

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  04 275 828

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 8 021

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  06 137

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 321

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0187

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0255

Zakup energii4269  0121

2037

28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność 40 00060095  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 40 000 0

Gospodarka mieszkaniowa 220 000700  0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 00070005  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 220 000 0

Działalność usługowa  0710 114

Pozostała działalność  071095 114

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0114

Szkolnictwo wyższe i nauka 190 000730  0

Działalność dydaktyczna i badawcza 190 00073014  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 190 000 0

Administracja publiczna 10 525750 14 220

Urzędy marszałkowskie 10 50075018 10 500

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 500

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 500 0

Zakup usług pozostałych4300 5 0003 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  05 000

Pozostała działalność 2575095 3 720

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  03 695

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  025

Zakup usług pozostałych4300 25 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 14 552

Pozostała działalność  075495 14 552

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  014 552

Różne rozliczenia 46 383758  0

Rezerwy ogólne i celowe 46 38375818  0

Rezerwy4810 6 148 0

Rezerwy4819 8 835 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 31 400 0

Ochrona zdrowia  0851 1 106 400

Szpitale ogólne  085111 1 106 400

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  01 106 400

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 240

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 142

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  0111

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4989  031

Pozostała działalność  085395 98

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  098

Rodzina 30 000855  0

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 00085516  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 30 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000900  0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 00090001  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 20 000 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 00090015  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 30 000 0

Pozostała działalność 75 00090095  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 75 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000921  0

Centra kultury i sztuki 25 00092113  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 25 000 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 00092120  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 80 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 80 000 0

Pozostała działalność 285 00092195  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 285 000 0

Kultura fizyczna  0926 700

Obiekty sportowe  092601 700

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0700

1 180 908RAZEM WYDATKI 5 486 074

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 240



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
            W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                         

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0241

Wojewódzki Urząd Pracy  0241

Różne rozliczenia  0758 241

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 241

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0241

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz z mocy ustaw
 04 304 925

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  04 275 828

Transport i łączność  0600 4 275 828

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 4 275 828

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  04 275 828

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  014 552

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 14 552

Pozostała działalność  075495 14 552

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  014 552

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  014 545

Rolnictwo i łowiectwo  0010 14 545

Pozostała działalność  001095 14 545

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  014 545

Razem DOCHODY:           04 305 166

2037

28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 240



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
    W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z MOCY USTAW ORAZ REALIZATORÓW    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 180 9081 181 149

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  08 021

Transport i łączność  0600 8 021

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 8 021

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  06 137

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 321

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0187

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0255

Zakup energii4269  0121

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  02 694

Przetwórstwo przemysłowe  0150 2 454

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 2 454

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  01 417

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0268

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4989  0769

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 240

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 142

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  0111

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4989  031

Pozostała działalność  085395 98

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  098

Wydział Wdrażania RPO (organ) 1 075 0001 110 909

2037

28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Transport i łączność 40 000600  0

Pozostała działalność 40 00060095  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 40 000 0

Gospodarka mieszkaniowa 220 000700  0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 00070005  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 220 000 0

Działalność usługowa  0710 114

Pozostała działalność  071095 114

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  0114

Szkolnictwo wyższe i nauka 190 000730  0

Działalność dydaktyczna i badawcza 190 00073014  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 190 000 0

Administracja publiczna  0750 3 695

Pozostała działalność  075095 3 695

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  03 695

Ochrona zdrowia  0851 1 106 400

Szpitale ogólne  085111 1 106 400

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  01 106 400

Rodzina 30 000855  0

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 00085516  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 30 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000900  0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 00090001  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 20 000 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 00090015  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 30 000 0

Pozostała działalność 75 00090095  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 75 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000921  0

Centra kultury i sztuki 25 00092113  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 25 000 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 00092120  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 80 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 80 000 0

Pozostała działalność 285 00092195  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 285 000 0

Kultura fizyczna  0926 700

Obiekty sportowe  092601 700

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0700

Wydział Administracyjny 8 0008 000

Administracja publiczna 8 000750 8 000

Urzędy marszałkowskie 8 00075018 8 000

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług pozostałych4300 5 0003 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  05 000

Wydział Finansów i Budżetu 6 148 0

Różne rozliczenia 6 148758  0

Rezerwy ogólne i celowe 6 14875818  0

Rezerwy4810 6 148 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 2 5002 500

Administracja publiczna 2 500750 2 500

Urzędy marszałkowskie 2 50075018 2 500

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 500

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 500 0

Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 49 00049 000

Rolnictwo i łowiectwo 49 000010 49 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 49 00001041 49 000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4048 21 873 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 12 502 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  031 179

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  017 821

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128 9 306 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 5 319 0

Wydział Wdrażania RPO 40 235 0

Różne rozliczenia 40 235758  0

Rezerwy ogólne i celowe 40 23575818  0

Rezerwy4819 8 835 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 31 400 0

Wydział Współpracy Społecznej 2525

Administracja publiczna 25750 25

Pozostała działalność 2575095 25

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  025

Zakup usług pozostałych4300 25 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz z mocy ustaw
 04 304 925

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  014 552

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 14 552

Pozostała działalność  075495 14 552

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  014 552

Wydział Infrastruktury i Transportu  04 275 828

Transport i łączność  0600 4 275 828

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 4 275 828

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  04 275 828

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 240



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  014 545

Rolnictwo i łowiectwo  0010 14 545

Pozostała działalność  001095 14 545

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  014 545

Razem WYDATKI:          1 180 9085 486 074

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T14:49:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




